

Dodávateľ:



MIHI.sk, s.r.o.  
Panónska cesta 8  
85104 Bratislava - mestská časť Petržalka

Prevádzka: MIHI.sk, s.r.o.

IČO: 36645095

DIČ: 2022120089

IČ DPH: SK2022120089

Okresný súd Bratislava I, oddiel sro  
vložka číslo 142880/B, značka sro.

Faktúra č.: 10230671

(Daňový doklad)

Variabilný symbol: 10230671

Odberateľ:

Neuroimunologický ústav Slovenskej akadémie vied,  
v.v.i.

Dúbravská cesta 3484/9

84510 Bratislava - mestská časť Karlova Ves

Slovenská republika

IČO: 31748333

DIČ: 2020921320

IČ DPH: SK2020921320

Prevádzka:

Dátum dodania: 19. 07. 2023

Dátum vystavenia: 19. 07. 2023

Dátum splatnosti: 02. 08. 2023

Číslo objednávky: OP-231126

Dodací list č.:

Konštantný symbol: 0008

| Číslo                         | Názov                                | Množstvo MJ | Zľava [%] | Cena za MJ | Celkom bez DPH | DPH [%] | Cena za MJ s DPH | Celkom s DPH |
|-------------------------------|--------------------------------------|-------------|-----------|------------|----------------|---------|------------------|--------------|
| Objednávka č.: OP-231126 - ,  |                                      |             |           |            |                |         |                  |              |
| 99536                         | Toaletny papier JUMBO 19 cm dvojvr   | 120 ks      |           | 1,72       | 206,400        | 20      | 2,064            | 247,68       |
| 00121                         | Kop. papier A3 80 gr VICTORIA ENERGY | 5 ks        |           | 13,60      | 68,000         | 20      | 16,320           | 81,60        |
| 00080                         | Kop. papier A4 80 gr VICTORIA ENERGY | 25 ks       |           | 5,90       | 147,500        | 20      | 7,080            | 177,00       |
| 71123                         | Praci prasok ARIEL sring XL          | 5 ks        |           | 18,90      | 94,500         | 20      | 22,680           | 113,40       |
| 23543                         | Napln Pilot 2067-FRIXION modra       | 6 ks        |           | 1,54       | 9,240          | 20      | 1,848            | 11,09        |
| 08532                         | Obal puzdro PVC 60x90mm              | 5 ks        |           | 0,11       | 0,550          | 20      | 0,132            | 0,66         |
| 13007                         | Euroobal leskly A4 na 100 listov     | 20 ks       |           | 1,30       | 26,000         | 20      | 1,560            | 31,20        |
| Spolu za doklad č.: OP-231126 |                                      |             |           |            | 552,190        |         |                  | 662,63       |

#### Rekapitulácia DPH v EUR

|                |                               |
|----------------|-------------------------------|
| Forma úhrady:  | Prevodný príkaz               |
| Peňažný ústav: | Všeobecná úverová banka       |
| Pobočka:       |                               |
| IBAN:          | SK64 0200 0000 0030 8178 0654 |
| SWIFT:         | SUBASBXX                      |

| Sadzba | Základ DPH | DPH    |               |            |
|--------|------------|--------|---------------|------------|
| 0%     | 0,00       |        | Zaokrúhlenie: | 0,00       |
| 10%    | 0,00       | 0,00   | Celkom:       | 662,63     |
| 20%    | 552,19     | 110,44 | Záloha:       | 0,00       |
|        |            |        | K úhrade:     | 662,63 EUR |

Tel. číslo: 0911 776 553

Web: www.mihi.sk

Vystavil: Jan Mihalik

Prevzal:



Podpis a pečiatka

Podpis a pečiatka



PAY by square



# NEUROIMUNOLOGICKÝ ÚSTAV SAV, v. v. i.

Dúbravská cesta 9  
845 10 Bratislava

IČO: 31748333  
Bankové spojenie: Štátna pokladnica  
Číslo účtu: 7000007263/8180  
Objednávka: 381/2023  
Číslo zmluvy:  
Vybavuje: Korina Tóthová  
Email:  
Tel: +421905918515  
Datum: 19. 7. 2023

Dodávateľ: Mihi s.r.o.  
Ulica: Dubravska cesta 9  
Mesto: Bratislava 841 01  
Tel:  
Fax:  
Kontakt. osoba:  
ICO:  
DIC:

## Objenávame si u Vás:

| Katalógové číslo | Predmet objednávky   | Balenie produktu v jednotkách | Množstvo | Cena bez DPH | Cena s DPH | Spolu s DPH |
|------------------|----------------------|-------------------------------|----------|--------------|------------|-------------|
|                  | Kancelársky materiál |                               | 1        | 552,19 EUR   | 662,63 EUR | 662,63 EUR  |

Spolu:

662,63 EUR

Objednávka: 381/2023